
J E G Y Z İ K Ö N Y V 
 
 
Készült: Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének és Hugyag 

Község Önkormányzata Képviselı-testületének a szécsényi 
Városháza tanácskozótermében tartott, 2011. február 8-i együttes 
ülésérıl  
 

Jelen vannak:  
Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testülete részérıl: 
 Stayer László polgármester 
 7 települési képviselı: 
 Antal Ferenc, Borda Tamás, Dr. Harikné Dr. Havasi Beáta, Juhász 

Miklós, Dr. Pintér Sándor, Smelkó István, Varga Béla 
Hugyag Község Önkormányzata Képviselı-testülete részérıl: 
 Borda Attila polgármester 
 2 települési képviselı: 
 Balla Tiborné, Farkas Mihályné 
 Bartusné dr. Sebestyén Erzsébet címzetes fıjegyzı/ körjegyzı 
 Hugyecz Anna Mária kirendeltség-vezetı (Hugyag) 
 Rajkó Gyızıné pénzügyi és intézményirányítási osztályvezetı 
 Klagyivik Mária jegyzıkönyvvezetı 
 
 

Stayer László polgármester 

Nagy tisztelettel köszöntök mindenkit Szécsény Város Önkormányzata és Hugyag 
Község Önkormányzata képviselı-testületeinek együttes ülésén! Megállapítom, hogy 
Szécsény város képviselı-testülete határozatképes, és az ülésünket megnyitom (1300 
órakor). A napirend elfogadásáról a két képviselı-testület külön fog szavazni.  
Képviselıtársaim a meghívót és az elıterjesztések megkapták, kérem, hogy aki 
elfogadja a napirendi pontok tárgyalását, kézfelnyújtással szavazza meg! 
 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testülete  a napirendet egyhangúlag 
elfogadta. 

Borda Attila polgármester 

Nagy tisztelettel köszöntöm Szécsény város és Hugyag község képviselı-testületeit!  
Megállapítom, hogy Hugyag Község Önkormányzatának Képviselı-testülete 
határozatképes. A meghívót és az elıterjesztéseket mindenki megkapta és 
áttanulmányozta. Aki, elfogadja a meghívóban jelzett napirendeket, kérem, 
kézfelnyújtással jelezze! 
 
Hugyag Község Önkormányzata Képviselı-testülete  a napirendet egyhangúlag 
elfogadta. 
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Az együttes ülés napirendje: 
 
1.  Elıterjesztés a Szécsény-Hugyag körjegyzıség 2011. évi költségvetésérıl 
2. Elıterjesztés a Körjegyzıség alakítására és fenntartására kötött megállapodás 

módosítására  
3.  Elıterjesztés a Polgármesteri Hivatal alapító okiratának módosítására 
 
 
1.  Elıterjesztés a Szécsény-Hugyag körjegyzıség 2011. évi költségvetésérıl 

(Elıterjesztés a jegyzıkönyvhöz csatolva.) 
Elıterjesztı: Bartusné dr. Sebestyén Erzsébet címzetes fıjegyzı, körjegyzı 

 

Stayer László polgármester 

A napirend elterjesztıje a címzetes fıjegyzı asszony. Kérem, adjon tájékoztatást! 

Bartusné dr. Sebestyén Erzsébet címzetes fıjegyzı 

Tisztelt Képviselı-testületek! A körjegyzıség költségvetését a 2011. évi költségvetési 
törvény, az államháztartásról szóló törvény, valamint a két önkormányzat között 
létrejött megállapodás alapján készítettem el. A körjegyzıség költségvetése csak a 38 
fı szécsényi hivatalban dolgozó köztisztviselı és 3 fı hugyagi kirendeltségen dolgozó 
köztisztviselı személyi bérét és járulékait tartalmazza. Az államháztartási törvény 
értelmében a körjegyzıségi költségvetést a két önkormányzat költségvetése elıtt kell 
elfogadni. Bevételi oldalon a körjegyzıség béréhez kapott állami hozzájárulás van, a 
kiadási oldalon pedig az említett köztisztviselık bére és járulékai, és juttatásai 
szerepelnek.  
Tisztelettel kérem mind a két önkormányzat képviselı-testületét, hogy a 2011. évi 
költségvetési tervet 118.711 E Ft bevétellel és ugyanilyen összegő kiadással fogadja 
el. Nem változott a bérbesorolásunk, hiszen hosszú idı óta 38.650 Ft az illetményalap, 
eltérítés csak nagyon kivételes esetben van, tehát semmi plusz kiadást nem terveztünk 
erre az évre, csak ami a köztisztviselıi törvény szerinti juttatás jár. Kérem a Tisztelt 
Képviselı-testületeket, hogy a körjegyzıség költségvetését az elıterjesztés szerint 
fogadják el! Ha kérdés van, arra szívesen válaszolok. 

Stayer László polgármester 

Köszönöm szépen fıjegyzı asszony tájékoztatóját. Kérdezem Szécsény város 
képviselı-testületének tagjait, hogy az elıterjesztéssel kapcsolatban van-e kérdésük, 
véleményük? 
 
Hozzászóló nem jelentkezett. 

Borda Attila polgármester 

Kérdezem a hugyagi képviselı-testületet, hogy a költségvetési tervezettel kapcsolatban 
van-e valakinek kérdése, véleménye?  
 
Hozzászóló nem jelentkezett. 
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Stayer László polgármester 

Ha nincs hozzászóló, szavazásra bocsátom az elıterjesztésben szereplı határozati 
javaslatot. Kérem, aki azzal egyetért, igennel, és kézfeltartással jelezze.  
 
Fentiek után a képviselı-testület 8 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül) az alábbi határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
22/2011.(II.08.) számú határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzatának Képviselı-testülete a 
Körjegyzıség 2011. évi költségvetési tervezetét 118.711 E Ft bevételi 
és 118.711 E Ft kiadási fıösszegek mellett jóváhagyólag elfogadja. 
 
Határidı: értelemszerően 
Felelıs: Jegyzı 

 

Borda Attila polgármester 

Kérem Hugyag község képviselı-testületét, hogy aki a körjegyzıség 2011. évi 
költségvetési tervezetét az elıterjesztés szerinti bevételi és kiadási fıösszegekkel 
elfogadja, kézfelnyújtással jelezze! 
 
Fentiek után a képviselı-testület 3 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül) az alábbi határozatot hozta: 
 

Hugyag Község Önkormányzata Képviselı-testületének 
3/2011.(II.08.) számú határozata 

 
Hugyag Község Önkormányzatának Képviselı-testülete a 
Körjegyzıség 2011. évi költségvetési tervezetét 118.711 E Ft bevételi 
és 118.711 E Ft kiadási fıösszegek mellett jóváhagyólag elfogadja. 
 
Határidı: értelemszerően 
Felelıs: Körjegyzı 

 
 

2.  Elıterjesztés a Körjegyzıség alakítására és fenntartására kötött megállapodás 
módosítására  
(Elıterjesztés a jegyzıkönyvhöz csatolva.) 
Elıterjesztı: Bartusné dr. Sebestyén Erzsébet címzetes fıjegyzı, körjegyzı 
 

Bartusné dr. Sebestyén Erzsébet címzetes fıjegyzı 

Tisztelt Képviselı-testületek! 2007. szeptember 1-jén kötöttük a körjegyzıségi 
megállapodást, akkor még nem volt kötelezı tartalmi elem az azonnali inkasszó 
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beszedési lehetısége. Az államháztartásról szóló törvény változásával vált szükségessé 
ennek a megállapodásnak a kiegészítése. Kérem mindkét Képviselı-testületet, hogy az 
elıterjesztést fogadja el! 

Stayer László polgármester 

Kérdezem Képviselıtársaimat, hogy az elıterjesztéssel kapcsolatban van-e kérdés, 
vélemény? 
 
Hozzászóló nem jelentkezett. 

Borda Attila polgármester 

Kérdezem a hugyagi képviselı-testületet, hogy van-e valakinek kérdése, véleménye?  
 
Hozzászóló nem jelentkezett. 

Stayer László polgármester 

Kérem, hogy aki az elıterjesztésben megfogalmazott határozati javaslattal egyetért, 
igennel és kézfeltartással jelezze! 
 
Fentiek után a képviselı-testület 8 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül) az alábbi határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
23/2011.(II.08.) számú határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testülete a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 38. §. (3) bek. alapján 
Hugyag Község Önkormányzata Képviselı-testületével 2007. 
szeptember 01-tıl létrehozott körjegyzıségi megállapodás 
módosítását a határozat melléklete szerint jóváhagyja. 
  
Felhatalmazza a polgármestert és a jegyzıt a megállapodás aláírására. 
 
Határidı: értelemszerően 
Felelıs: Polgármester 

Jegyzı 
Határozat melléklete a jegyzıkönyvhöz csatolva. 

Borda Attila polgármester 

Kérem a hugyagi képviselı-testület tagjait, hogy aki az elıterjesztésben szereplı, 
körjegyzıségi megállapodás módosítására vonatkozó határozati javaslattal egyetért, 
kézfelnyújtással jelezze! 
 
Fentiek után a képviselı-testület 3 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül) az alábbi határozatot hozta: 
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Hugyag Község Önkormányzata Képviselı-testületének 
4/2011.(II.08.) számú határozata 

 
Hugyag Község Önkormányzatának Képviselı-testülete a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 38. §. (3) bek. alapján 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületével 2007. 
szeptember 01-tıl létrehozott körjegyzıségi megállapodás 
módosítását a határozat melléklete szerint jóváhagyja.  Felhatalmazza 
a polgármestert és a jegyzıt a megállapodás aláírására. 
 
Határidı: értelemszerően 
Felelıs: Polgármester 

Körjegyzı 
 
 
 
3.  Elıterjesztés a Polgármesteri Hivatal alapító okiratának módosítására 

(Elıterjesztés a jegyzıkönyvhöz csatolva.) 
Elıterjesztı: Stayer László polgármester 
                      Borda Attila polgármester 

Stayer László polgármester 

Kérem címzetes fıjegyzı asszonyt, adjon tájékoztatást a napirenddel kapcsolatban. 

Bartusné dr. Sebestyén Erzsébet címzetes fıjegyzı 

A Polgármesteri Hivatal alapító okiratának módosítását törvényi változás teszi 
szükségessé. A feladatellátási funkcióhoz kapcsolódó besorolás új elnevezése: 
„gazdálkodási jogkör”, és ez alapján a Polgármesteri Hivatal önállóan mőködı és 
gazdálkodó költségvetési szerv.  A költségvetési szervek tekintetében lényegi változás, 
hogy a tevékenység jellege szerint nincs kiegészítı és kisegítı tevékenység besorolás, 
valamennyi tevékenységet alapfeladatként kell besorolni. Továbbá, mivel vannak 
olyan részben önálló intézmények, melyek gazdálkodási feladatait a hivatal látja el, 
ezért szükséges felsorolni ezeket is az alapító okiratban.  
Kérem a Tisztelt Képviselı-testületeket, hogy az alapító okirat módosítást fogadják el! 

Stayer László polgármester 

Köszönöm szépen! Tisztelt Képviselıtársaim! Van-e kérdés, vélemény? 
 
Hozzászóló nem jelentkezett. 

Borda Attila polgármester 

Kérdezem a hugyagi képviselı-testület tagjait, van-e valakinek kérdése az 
elıterjesztéssel kapcsolatban? 
 
Hozzászóló nem jelentkezett. 
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Stayer László polgármester 

Mivel nincs vélemény, szavazásra bocsátom a határozati javaslatot. Kérem, hogy aki 
elfogadja az alapító okirat módosítását, igennel és kézfelnyújtással jelezze! 
 
Fentiek után a képviselı-testület 8 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül) az alábbi határozatot hozta: 
 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
24/2011.(II.08.) számú határozata 

 
1. Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testülete, a Szécsény 
Városi Polgármesteri Hivatal, 54/2009.(V.26.) számú határozattal 
elfogadott, Alapító Okiratát 2011. február 9. hatállyal a határozat 
melléklete szerint módosítja 
Felhatalmazza a polgármestert és a jegyzıt az egységes szerkezetbe 
foglalt alapító okirat aláírására. 
 
Határidı: azonnal 
Felelıs: Stayer László polgármester 
 
2. A Képviselı-testület utasítja a költségvetési szerv vezetıjét, hogy 
az intézmény Szervezeti és Mőködési Szabályzatában valamint egyéb 
dokumentumaiban vezesse át a módosításokat és terjessze be az 
irányító szervhez jóváhagyásra. 
 
Határidı: 2011. március 31. 
Felelıs: Jegyzı 

A 24/2011.(II.08.) határozat melléklete 
 

Polgármesteri Hivatal  
Alapító Okiratának módosítása 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testülete a Polgármesteri Hivatal Alapító 
okiratát (a továbbiakban: alapító okirat) az alábbiak szerint módosítja: 
 
1. Az alapító okirat 6. pontjából (6. A költségvetési szerv alaptevékenysége) a 

„Szakfeladatainak száma és megnevezése 2009. december 31-ig” címő rész törlésre 
kerül.  

 
2.  Az alapító okirat 8. pontja (8. A költségvetési szerv besorolása) helyébe az alábbi 

rendelkezés lép: 
 „8. A költségvetési szerv besorolása:  
A tevékenységek jellege alapján: közhatalmi költségvetési szerv. 
A gazdálkodási jogköre alapján: önállóan mőködı és gazdálkodó költségvetési 
szerv.” 
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3.  Az alapító okirat az alábbi 8.1. ponttal egészül ki: 
„8.1. Önállóan mőködı költségvetési szervek: 

amelyeknek az irányító szerv által jóváhagyott együttmőködési megállapodásban 
meghatározott vagyoni, gazdasági feladatait ellátja 
- Krúdy Gyula Városi Mővelıdési Központ és Könyvtár (Szécsény) 
- Szécsény Kistérség Szociális Szolgáltató Központ és Gyermekjóléti Szolgálat 

(Szécsény) 
- Napközi Otthonos Óvoda (Hugyag)” 

 
4.  Az alapító okirat 15. pontja (15. Egyéb nem vállalkozási – kiegészítı – 

tevékenység) törlésre kerül. 
 
5. Az alapító okirat módosítása 2011. február 9. lép hatályba. 
 
Szécsény, 2011. február 8. 
 

Bartusné  
dr. Sebestyén Erzsébet  

címzetes fıjegyzı 

Stayer László  
polgármester 

 
 

Borda Attila polgármester 

Kérem a hugyagi képviselı-testület tagjait, hogy aki az elıterjesztésben szereplı, 
alapító okirat módosítására vonatkozó határozati javaslattal egyetért, kézfelnyújtással 
jelezze! 
 
Fentiek után a képviselı-testület 3 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül) az alábbi határozatot hozta: 
 

Hugyag Község Önkormányzata Képviselı-testületének 
5/2011.(II.08.) számú határozata 

 
Hugyag Község Önkormányzata Képviselı-testülete, a Szécsény 
Városi Polgármesteri Hivatal 39/2009.(V.27.) számú határozattal 
elfogadott, alapító okiratát 2011. február 9. hatállyal a határozat 
melléklete szerint módosítja 
 
Felhatalmazza a polgármestert és a körjegyzıt az egységes 
szerkezetbe foglalt alapító okirat aláírására. 
 
Határidı: azonnal 
Felelıs: Borda Attila polgármester 
 
2. A Képviselı-testület utasítja a költségvetési szerv vezetıjét, hogy 
az intézmény Szervezeti és Mőködési Szabályzatában valamint egyéb 
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dokumentumaiban vezesse át a módosításokat és terjessze be az 
irányító szervhez jóváhagyásra. 
 
Határidı: 2011. március 31. 
Felelıs: Körjegyzı 

 
(Határozat melléklete a jegyzıkönyvhöz csatolva.) 

 

Stayer László polgármester 

Megköszönöm mindkét képviselı-testület tagjainak munkáját!   

Borda Attila polgármester 

Szintén megköszönöm a résztvevık munkáját!  

Stayer László polgármester 

Az együttes képviselı-testületi ülést, a napirendek megtárgyalása után bezárom. (1320 
órakor) 

 
k.m.f. 

 
 
 
 
 
 

Stayer László 
polgármester 

Borda Attila 
polgármester 

 
 
 
 
 

Bartusné dr. Sebestyén Erzsébet 
címzetes fıjegyzı, körjegyzı 

 
 


